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Vážení spoluobčané, 
skončily vánoční svátky, které jste si, jak 

věřím, pěkně užili. Jistě jste prožili i veselého 
silvestra. Společně se setkáváme znovu na 
začátku dalšího roku, roku 2012. Rád bych 
vás seznámil s událostmi, které se staly bě-
hem uplynulého roku v naší obci. 

Před první adventní nedělí byl znovu vysta-
ven a osvětlen Betlém a ozdoben vánoční 
strom. Betlém má stále mnoho obdivovatelů 
a lidé se zde rádi na chvíli zastaví. Na Štědrý 
večer se konala půlnoční mše s hudebním 
doprovodem střelického chrámového sboru 
a 25. prosince na Boží hod vánoční se usku-
tečnilo velmi pěkné představení živého betléma 
v našem kostele.

Nyní bych se rád ohlédl na akce, které 
proběhly v uplynulém roce.

Z velkých investičních akcí se v první řadě 
zastavíme u integrovaného komplexu – ma-
teřské školky. Stavební práce probíhají bez 
jakýchkoli problémů naopak jsou zde stavební-
ci v mírném předstihu, tak doufám, že zahájení 
školního roku 2012/2013 v novém prostředí již 
nic nezabrání. Tepelné vrty, které byly prove-
deny a zkolaudovány v měsíci listopadu 2011, 
jsou již napojeny na čerpadlo a probíhá zku-
šební vytápění komplexu, takže stavebníci 
mohou dokončovat práce uvnitř budovy. I fa-
sáda, kterou si barevně vybraly naše paní 
učitelky, je veselá a působí velmi pozitivně. 

Kanalizace na ulici Školní byla dokončena 
a zkolaudována. Připojena je nová škola, 
zdravotní středisko a objekt nové MŠ. Také 
asfaltový povrch komunikace na této ulici je již 
dokončen.

Další velkou investiční akcí, je komplexní 
oprava ulice Jar. Svobody. Po dlouhých prů-
tazích se nám konečně podařilo zahájit práce 
na opravě ulice. V říjnu 2011 započaly práce 
přeložkou vodovodního řadu. Do konce roku 
byla ještě dokončena dešťová kanalizace 
včetně osazení kanálových vpustí. Další prá-
ce budou pokračovat v tomto roce.

Výstavba výtahové plošiny na zdravotním 
středisku schválená zastupitelstvem obce  
25. 6. 2009 je bohužel ve fázi zastavení. Firma 
koPek-bariéry, která tuto stavbu realizovala, 

Práce v obci

Dokončení na straně 2.

Na počátku měsíce prosince dokončila 
naše pracovní skupina hrabání listí. Koneč-
ný úklid byl proveden na hřbitově, kde s po-
sledními zbytky listí vyprázdnili také plné 
odpadkové koše a omrzlé a zvadlé kytky, 
které místo do kontejneru, někteří občané 
pohodili pod koše nebo i za hřbitovní zeď.  
Také kontejner byl vyvezen. 

V průběhu měsíce prosince prováděli prá-
ce v závislosti na počasí. Instalovali dopravní 
značení na obecních komunikacích a vyřezá-
vali nálety v objektu integrovaného komplexu.

V obě nepříznivého počasí prováděli drob-
né údržbářské práce na objektech patřících 
obci. 

Největším oříškem bylo vyklízení bytu u nové 
školy (byt školníka), odkud byly vyvezeny 
čtyři kontejnery odpadu a starého nábytku, 
který zde zůstal po minulém nájemníkovi. 
Byt je ve velmi dezolátním stavu, takže kro-
mě vyklízení museli také odpojit vodu a to-
pení, odstranit zničené podlahy a oklepat 

zvlhlé zdivo. Viz foto. Na tomto objektu nás 
ještě čeká mnoho práce. Všechny však ne-
mohou provádět naši zaměstnanci, neboť 
zde bude potřeba více odborných profesí  
(např. elektroinstalace, topení, voda a odpa-
dy, práce zednické a obkladačské, podla-
hářské atd.). Zkrátka je zde potřeba celková 
rekonstrukce bytu.

V neposlední řadě však nastalo období sy-
pání klouzajících chodníků a odklízení a za-
metání sněhu.

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Babské hody opět 
v listopadu

V sobotu 19. listopadu se konaly tradiční 
Babské hody. Letošní ročník se může poch-
lubit několika novinkami. V odpoledním pro-
gramu to byla Dětská beseda v provedení 
našich nejmenších. Děti byly úžasné a velmi 
šikovné, tancovaly s radostí a užívaly si to. 

Další novinkou byl verbuňk v podání krojo-
vaných mužů. Následovala tombola, kterou 

odpolední program věnovaný dětem skončil.
Večerní část zahájil nástup žen v krojích 

a Moravská beseda, pokračoval zpíváním 
pod věncem a verbuňkem mužů. Tradicí 
babských hodů se už stala také večerní tom-
bola, která byla pojata hlavně vtipně a všich-
ni výherci měli opravdu upřímnou radost.

I letos vládla pěkná atmosféra a příjemná 
zábava.

 Už nyní se těšíme na příští ročník. Přijďte 
si s námi za rok užít i vy jejich skvělou atmo-
sféru a zábavu.

Stárky

Čtvrtý březnový víkend se ve střelické 
základní škole uskutečnila zajímavá 
akce. Měla jsem možnost se jí zúčastnit  
a zároveň nahlédnout pod pokličku 
jakožto matka jedné žákyně Průkopnice 
country tanců ve Střelicích, paní 
učitelky Marcela Bezoušková  
a Dagmar Teplá, zorganizovaly již druhé 
setkání fandů country tanců. Kromě 
Střelické růže se víkendem protančily 
soubory z Ostravy, Kroměříže, Slavkova  
a Blažovic. Věkové složení účastníků 
semináře bylo od pěti do šedesáti let. 
Nejvíce žáků bylo z druhého stupně 
základních škol. Ubytování bylo ve škole. 
Rodičům střelických country tanečnic  
a tanečníků se tak naskytla příležitost na 
pár dnů vypustit své ratolesti z domova.

 Naše druhačka, coby country  
tanečnice-začátečnice, si takovou akci 
nemohla nechat  jít. Takže během pá-
tečního odpoledne si sbalila batoh, 
spacák a karimatku a vydali jsme se 
směrem ke škole. Před školou jsme se 
přidali k dalším spolužačkám v doprovodu 
maminek. Očka našich dítek jiskřila 
radostným očekáváním. Snad se mnou 
budou ostatní maminky souhlasit, že 
kromě sdíleného nadšení našich „dětiček“ 

nás napadlo, zda zvládnou samostatně 
a bez úhony fungovat od pátečního 
podvečera do nedělního oběda. Společně 
jsme zamířili do naší domovské třídy. 
Nastalo překotné rozbalování karimatek, 
spacáků a vyjednávání o  „zaléhacím“ 
pořádku. Netrvalo dlouho a ve 2.A bylo 
plno. Jeden spacák vedle druhého, u 
každého batoh nebo kufr, nezbytný plyšák 
a mezi tím vším skákající dětičky. Některé 
z maminek se snažily vybalit a uspořádat 
věci, udělit poslední rady, ale děti už 
nevnímaly. Přesunuly se do tělocvičny, 
kde pan lektor Procházka zahájil seminář 
roztančením 93 účastníků.  

 Ve večerních hodinách bylo na 
programu „zábavné tančení pro dospělé“. 
Kromě účastníků semináře i pro rodiče  
a známé. Byly to čtyři nejen propocené, 
ale i prosmáté hodiny.  

 Druhý den po obědě v sokolovně 
měla skupina začátečnic taneční 
pauzu, kterou strávily na dětském hřišti  
u zdravotního střediska. Společně 
s dalšími rodiči jsme se nabídli je pohlídat. 
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Střípky ze  semináře 
country tancůVážení spoluobčané, 

 letošní duben opravdu dostál svému 
názvu „ APRÍL“. Počasí se  měnilo  ze  dne na 
den, kdy pěkné slunečné počasí vystřídala 
zima a dokonce poletoval i sníh. Velikonoce 
však byly skutečně pěkné a tak doufám, 
že jste je prožili ve svátečním duchu. Po 
Velikonocích však přišly opět přízemní 
mrazíky a tak většina již rozkvetlých meruněk 
v části obce pomrzla. Ke konci měsíce se 
počasí ustálilo a opět vykouklo sluníčko. 
V zahradách je plno vůně z rozkvetlých 
jarních květin, stromů třešní, višní  a jabloní. 
Příroda se již probudila do krásného jara, 
lidem se zlepšuje nálada. Přeji vám příjemné 
chvíle při čtení květnového čísla zpravodaje. 
 Zmíním se krátce o pokračování staveb 
v obci. 
 Práce na integrovaném komplexu 
mateřské školky se v současné době 
soustřeďují hlavně na přilehlé okolí. Vnitřek  
objektu je připraven k instalaci sanitárního 
zařízení a nábytku.
 Na ulici Jaroslava Svobody došlo 
k několika drobným nedorozuměním  
obyvatelů této ulice se stavební firmou.   
Jednalo se hlavně o oznamování termínů 
prací tak, aby se obyvatelé mohli bez 
problémů dostat do svých domovů. Dne 
10.4.2012 jsme uspořádali schůzku obou 
stran, na níž se vzniklé problémy vyřešily  
a došlo k dohodě . Práce pokračují překládkou 
plynu, elektřiny, buduje se veřejné 
osvětlení. V souvislosti s těmito pracemi 
se provádí propojení odvodu dešťové vody 
do Střelického potoka. V současné době se 
dokončují práce na „černém chodníčku“, 
který je z těchto důvodů v současné době 
uzavřen, pravděpodobně do 11.5.2012.
 Akce sběrný dvůr je v současné době 
ve fázi výběrového řízení na zhotovitele 
stavby, kterou zajišťuje již dříve zmíněná 
firma  Eurofin Bohemia s.r.o. Výběrové 
řízení je dvoukolové a hlavním kritériem 
kromě kvality práce a našich požadavků na 
vybavení je cena.



Informace z radnice

Další, v pořadí již 30. jednání 
rady obce Střelice, se konalo 21. 
března 2012 na OÚ Střelice u Brna,  
v kanceláři starosty obce.

21. března 2012, zpracoval David 
Otoupalík, člen rady obce Střelice. 
 
Rada obce schvaluje:
● Pasport dopravního značení na ulici 
Za Humny s řešením osazení značkami 
zakazujíc ími vjezd nákladních vozidel nad 
17,5t z ul. Brněnská, s omezením na 30 
km/h.
● Praxi na ekonomickém úseku OÚ 
Střelice pro Markétu Švestkovou  
a to v období 25. 4. - 11. 5. 2012.
● Dovoz obědů pro M. K. z ul. Bratří 
Kotrbů.
● Dovoz obědu pro M. D. z ul. Ant. 
Smutného.
● Souhlasné stanovisko ke stave-bnímu 
povolení na dešťovou kanalizaci v lokalitě 
Žleby I. pro investora Maxmont s.r.o.  
v zastoupení AGROPROJEKT PSO s.r.o.
● Úpravu lávky pro pěší v rámci 
elektrizace trati Brno - Zastávka,  
a to s využití stávající konstrukce,   
s úpravou nosné konstrukce, s výstavbou 
nových podpěr. RO dále požaduje 
opískování, nátěr a výměnu podlahových 
fošen. Předpokládané vyloučení lávky  
z provozu je cca 60 dní.
● Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 
s projekční kanceláří Intar ve věci 
budoucího věcného břemene na přeložku 
telefonních kabelů mezi obcí Střelice  
a Telefonica Czech Republic, a.s.  
v rámci projektu „Zpevnění polní cesty ke 
sběrnému dvoru“.
● Žádost Mgr. K. L. k oplocení pozemku p. 
č. 567/1 formou gambionového oplocení.
● Odkoupení pozemku p. č. 285/4 od 
původních majitelů. Na pozemku vede 
obecní komunikace. Bude schváleno na 
dalším jednání Zastupitelstva obce.
● Žádost projekční kanceláře Senergos, 
a.s. na uzavření Smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene na 
přívodní kabel NN mezi obcí Střelice  
a E.ON Distribuce, a.s. na obecním 

pozemku p. č. 7442 a 6137 v k. ú. Střelice 
u Brna.
● Převod členských práv a povinností 
z bytu č. 321, II. n.p., ul. Ant. Smutného 
752/93a, z T. a J. B. na K. R. a P. J.
● Žádost M. V. a S. V. o prominutí poplatku 
za svoz odpadu z důvodu přestěhování 
se do sousední vesnice. Bude doloženo 
potvrzení o zaplacení poplatku v sousední 
obci.
● Výběr dodavatele na zaměření 
a zhotovení stavební výkresové 
dokumentace - budova staré školy. Byla 
vybrána firma INSET s.r.o. s cenovou 
nabídkou za 32 000 Kč bez DPH.
● Vypsání výběrového řízení malého 
rozsahu na dodavatele a zpracovatele 
Střelického Zpravodaje a sestavení komise 
pro zpracování zadání výběrového řízení.
● Žádost o výjimku v počtu dětí v každé 
jednotlivé třídě Mateřské školy Střelice  
z počtu 24 dětí na 25 dětí.

Rada obce neschvaluje:
● Žádost H. K. o povolení výsadby živého 
plotu na části pozemku 1717 na ul. Kozí 
Strana. Pozemek není ve vlastnictví obce.
● Žádost  P. D. o změnu územního plánu 
za účelem výstavby RD na pozemku 
p.č.5952 v k.ú. Střelice u Brna.

Rada obce bere na vědomí:
● Informaci o provedení kontroly vedení 
matriční knihy, výkonu agendy a správního 
řízení na úseku agendy jména a příjmení 
a agendy matriční, která proběhne dne  
12. 4. 2012.
● Prodloužení lhůty Registračního listu 
č. 1152420763 pro vydání Rozhodnutí  
o poskytnutí dotace u akce „Sběrný dvůr 
Střelice“ z operačního programu Životní 
prostředí. Žádosti bylo vyhověno, a to do 
30. 4. 2012.
● Informaci Svazku vodovodů a kanalizací 
Ivančice k možnému vybudování 
hydrogeologického vrtu v obci Střelice. 
Připravuje se přivedení vody z Vírského 
vodovodu do vodojemu Střelice. Případný 
vrt by neměl vliv na stávající i budoucí 
cenu vodného v obci Střelice. RO proto 
realizaci nedoporučuje.

Pokračování ze strany 1. Zápis z 30. Zasedání Rady 
obce Střelice

3leden 2012

Informace z radnice

Uzávěrky 
Střelického zpravodaje
 uzávěrka roznos
únor 23. 1. 1. 2. 
březen 21. 2. 1. 3.
duben 22. 3.  2. 4.
květen 23. 4.  2. 5.
Příspěvky zaslané po termínu uzávěrky 
budou zveřejněny až v následujícím vy-
dání. Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Zápis z 24. zasedání rady 
obce Střelice

30. listopadu 2011, zpracoval David Otou-
palík, člen rady obce Střelice.  

Rada obce schvaluje:
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice o zbudování 

pevného ozvučení sálu Obecního úřadu 
v ceně do 30 000 Kč pro účely žákovských 
koncertů, pořádání kulturních akcí aj. 

• Schvaluje žádost ředitele ZUŠ Střelice 
na provozní výdaje v roce 2012 ve výši 
250 000 Kč a 98 000 Kč na dorovnání 
mezd nepedagogických pracovníků. Pří-
spěvek 250 000 Kč na investiční výdaje 
se obec bude snažit získat z jiných zdrojů. 

• Zařazení manželů A. a M. Š. do pořadníku 
pro ubytování v DPS.

• Příspěvek ve výši 5 000 Kč na „Babské 
hody“, které se konaly 19. 11. 2011 v sá-
lech střelické sokolovny.

• Podepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
Jihomoravským krajem pro jednotku SDH 
Střelice ve výši 63 245 Kč na věcné pro-
středky a odbornou přípravu. 

• Schvaluje dotaci pro FC AB Střelice o.s. 
ve výši 10 000 Kč.

• Schvaluje odměnu ve výši 20 000 Kč pro 
MS Výrovka o.s. za údržbu protierozních 
pásů podle platné smlouvy uzavřené 
s obcí Střelice. 

• Žádost o úvěr z Fondu rozvoje bydlení 
ve výši 130 000 Kč pro M. L. na rekon-
strukci elektroinstalace, topení a výměnu 
střešní krytiny. Bude předloženo na další 
jednání Zastupitelstva obce.

• Program jednání 8. Zasedání zastupitel-
stva obce Střelice (15. 12. 2011). 

• Návrh likvidační komise Střelice na zákla-
dě dílčích inventarizačních komisí. 

• Odměnu ve výši 4000 Kč pro D. O. za pří-
pravu podkladů pro Zpravodaj, správu in-
ternetové prezentace streliceubrna.cz 
a webhosting obecních stránek. 

Rada obce neschvaluje:
• Realizaci pódia na dvorku restaurace 

U Trnků z důvodu nedostatku financí 
v roce 2012. 

• Žádost M. Š. o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 472. 

Rada obce bere na vědomí:
• Informaci o podání žádosti o dotaci 

na úpravu potoka v délce 1,02–2,80 km. 

• Informaci o řešení dopravní situace v loka-
litě „Za Humny“ spol. Urbania, která zpra-
covává studii na osazení vhodnými do-
pravními značkami.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o plá-
novaném zahájení řízení o odstranění stav-
by plotu na p.č. 5680/1 a 5682. 

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o le-
gálnosti oplocení p.č. 5681 na základě 
povolení z roku 1993 a 2004.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o povo-
lení umístění stavby garáže na p.č. 522/32.  

• Informaci výběrové komise na dodavatele 
komplexních služeb v odpadovém hospo-
dářství. Vybrána byla nabídka firmy SITA 
CZ a.s., která tak bude od ledna 2012 do-
davatelem obce Střelice. 

• Informaci o umístění dopravního zrcadla 
na výjezdu z parkoviště u hřbitova. 

Rada obce projednala: 
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice na úpravu 

učeben v budově Staré školy po předpo-
kládaném přestěhováni mateřské školy 
ve výši 200 000 Kč. Bude zařazeno 
do rozpočtu obce na rok 2012.

• Upozornění občanů na kontaminaci pod-
zemní vody v lokalitě Malá Stránka. Obec 
bude řešit situaci s Krajskou hygienickou 
správou Jihomoravského kraje. 

• Žádost M. Š. o odkoupení části pozemku 
p.č. 474. Rada obce nedoporučuje pro-
dej části pozemku z důvodu jeho znehod-
nocení a navrhuje případný prodej celého 
pozemku. 

• Žádost samosprávy bytového domu Ne-
bovidská 654/34 na odvodnění obecního 
pozemku p.č. 1674/1. 

• Částku za fakturu na projektovou doku-
mentaci prodloužení ulice Pod lesem.

• Situaci s nedokončenou zakázkou na vý-
tah u zdravotního střediska.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednohlasně, není-li uvedeno jinak.

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zde-
něk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (mís-
tostarosta), Zuzana Hloušková, Jaroslav 
Kronek, David Otoupalík (všichni radní).

Zapsal: David Otoupalík

Informace 
o výběrovém řízení 
na svoz a likvidaci 
komunálních 
odpadů

Upozornění pro 
majitele odstavených 
vozidel v obci

Na základě zákona 137/2006 Sb. o za-
kázkách malého rozsahu, bylo naší povin-
ností vypsat výběrové řízení na svoz a likvi-
daci komunálních odpadů v katastrálním 
území obce Střelice. 

Smlouva uzavřená s firmou Van Gan-
sewinkel a.s. skončila k 31. 12. 2011. Výbě-
rové řízení proběhlo dne 16. 11. 2011 za 
účasti rady obce a advokátky Mgr. Andrey 
Vovesné. Do výběrového řízení se přihlásily 
dvě firmy zabývající se svozem odpadů.

Byla vybrána firma SITA CZ a.s., která nej-
lépe splňovala požadavky jak na kvalitu,tak 
hlavně cenovou nabídkou na námi požado-
vané služby. 

Svoz komunálního odpadu bude prová-
děn každou lichou středu v celé obci.

První svoz v roce 2012 se uskuteční ve 
středu dne 4. ledna 2012.

       PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Obec Střelice upozorňuje majitele odsta-
vených vozidel, kteří byli vyzváni k jejich od-
stranění, aby tak neprodleně učinili. Tato 
vozidla brání provádění zimní údržby komu-
nikací v obci. Po uplynutí lhůty pro odstraně-
ní budou vozidla odtažena.

Trvalé stání těchto vozidel může být taktéž 
zpoplatněno dle vyhlášky obce Střelice č. 
3/2009 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství.
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 Jak jsem vás informoval v minulém 
zpravodaji, probíhá výběrové řízení na místo 
ředitele  ZŠ a MŠ Střelice. Dne 4.4.2012 
proběhlo první kolo výběrového řízení. 
Do konkurzu se přihlásilo  celkem pět 
zájemců. V prvním kole byla provedena 
kontrola úplnosti dokumentů, které jsou 
nutnou součástí k zařazení do výběrového 
řízení. V dalším kole, které proběhne 
11.5.2012 budou členové komise 
vybírat na základě jednotlivými uchazeči 
vypracované koncepce rozvoje školy 
nejlepšího kandidáta na post ředitele(ky). 
Toto se bude provádět pohovorem  
s jednotlivými zájemci . 
 Jménem komise školské, kultury  
a sportu  a dobrovolných hasičů bych 
chtěl pozvat hlavně  naše maminky, ale 
také všechny občany Střelic na oslavu Dne 
matek, která se bude konat jako každý rok 
na prostranství u požární zbrojnice v neděli, 
dne 13.5.2012. 
 Další větší kulturní akcí, která se bude také 
konat na prostranství u požární zbrojnice  
a ulici Nebovidské, bude v neděli  dne 27.5. 
2012  soutěž v požárním útoku o Pohár 
starosty obce Střelice. I na tuto akci srdečně 
zvu všechny občany naší obce.
Na závěr vám milí spoluobčané, přeji 
příjemné květnové dny.  

PaedDr. Zdeněk Ondrášek 
starosta obce

V nejbližší době 
připravujeme:
16. 5. 2012      18 hodin
Žákovský koncert ZUŠ Střelice
sál Obecního úřadu Střelice, 18 hodin

17. 5. 2012     16 hodin
zahájení výstavy prací žáků výtvarného 
oboru
ZUŠ Střelice, nám. Svobody 116  
 
22. 5. 2012     17 hodin
Vystoupení tanečního oboru 
sál OÚ Střelice, 

23. 5. 2012     18 hodin 
Absolventský koncert žáků hudebního oboru
sál OÚ Střelice



Informace z radnice
● Informaci Obecního úřadu Omice  
o zahájení projednání zadání „Změny č. 4 
Územního plánu obce Omice“.
● Informaci o odvolání se P. K a J. K. 
proti vydání rozhodnutí Stavebního 
úřadu Střelice o odstranění stavby plotu  
v lokalitě Vršovice.

Rada obce projednala:
● Žádost Ing. T. K a M. S. o dlouhodobý 
pronájem části obecního pozemku za 
účelem parkování osobních vozů. RO 
navrhuje postupovat dle platné obecní 
vyhlášky v případě zájmu o vyhrazení 
parkovací stání a nebo nabídnout běžný 
pronájem části daného pozemku.
● Petici občanů z ul. Malá stránka  
k ukončení průmyslové činnosti lakovny 

v dané lokalitě. RO bere tuto petici na 
vědomí a bude postupovat dle platných 
zákonů, zda dochází k obnově provozu dle 
původního projektu. Proběhne též místní 
šetření za účasti zástupců Stavebního 
úřadu Střelice.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno 
jinak. Ze zákonných důvodů nejsou 
uváděny osobní údaje fyzických osob. 

Členové rady obce Střelice: 
PaedDr. Zdeněk Ondrášek 
(starosta), Jiří Vašulín 
(místostarosta), Zuzana 
Hloušková, Jaroslav Kronek, 
David Otoupalík (všichni radní).

Další, v pořadí již 31. jednání 
rady obce Střelice, se konalo 
na Obecním úřadě ve Střelicích 
11. dubna 2012. Podrobný zápis 
naleznete v tomto článku.

11. dubna 2012, zpracoval David 
Otoupalík, člen rady obce Střelice. 
 
Rada obce schvaluje:
•	 Pronájem části pozemku p.č. 385/1  
o rozloze 30 m2 pro p. M. K. za cenu 200 
Kč/m2/rok a dále pro p. J. S. o rozloze 20 
m2 za cenu 200 Kč/m2/rok.
•	 Uzavření smlouvy s Maxmont, s.r.o.  
o právu provést stavbu jednotné 
kanalizace a připojení vodovodu pro 
lokalitu „Žleby I.“ mezi prvním a druhým 
bytovým domem na ul. Ant. Smutného.
•	 Žádost P. S. o prominutí poplatku za 
komunální odpad. Platné potvrzení bylo 
přiloženo k žádosti.
•	 Žádost J. D. o prominutí poplatku 
za syna M. D. za komunální odpad. 
Dlouhodobě žije mimo ČR.
•	 Vstup firem Nástrojárna Holešovský 
s.r.o. a Wincor Nixdorf s.r.o. do systému 
o sběru, shromažďování, skladování, 
využívání a odstraňování komunálního 
odpadu na k.ú. Střelice u Brna.
•	 Zadání výběrového řízení malého 
rozsahu na zpracovatele Střelického 
Zpravodaje.

Rada obce bere na vědomí:
•	 Informaci HS geo s.r.o. o hydro-
geologickém průzkumném vrtu na p.č. 
7069 v k.ú. Střelice u Brna.
•	 Informaci MěÚ Šlapanice odboru 
výstavby o povolení uzavírky silnice 
III/15267 (ul. Nebovidská) v termínech 
26. 5. (7 až 17 hod.), 27. 5. a 2. 9. 2012 
(12 až 17 hod.). Objížďka bude vedena po 
ul. Za humny.
•	 Informaci Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje - odbor školství, 
který rozhodl u zařízení „Školní jídelna“ 
provozovaním ZŠ a MŠ Střelice,  
s účinností od 1. 6. 2012 o největším 
počtu stravovaných osob v počtu 450.
•	 Pokutu udělenou Českou inspekcí 
životního prostředí účastníku řízení „VAS 
a.s., Soběšická 820/156, Brno“ ve výši 32 
400 Kč za porušení povinnosti dle zákona 
o odpadech - kaly z čištění komunálních 
odpadních vod. Pokuta za 17 ČOV, mezi 
nimi i ČOV Střelice.
•	 Oznámení o provedení kontroly MěÚ 
Šlapanice v souladu s ustanovením 
zákona č. 301/2000 Sb. O matrikách. 
Kontrola bude provedena 24. 4. 2012  
v 11:30 hod. na úseku matriky na 
Obecním úřadě Střelice.
•	 Zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření za rok 2011. Nedostatky 
spočívaly v neúplnosti vedení účetnictví a 

Zápis z 31. Zasedání Rady 
obce Střelice
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Uzávěrky 
Střelického zpravodaje
 uzávěrka roznos
únor 23. 1. 1. 2. 
březen 21. 2. 1. 3.
duben 22. 3.  2. 4.
květen 23. 4.  2. 5.
Příspěvky zaslané po termínu uzávěrky 
budou zveřejněny až v následujícím vy-
dání. Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Zápis z 24. zasedání rady 
obce Střelice

30. listopadu 2011, zpracoval David Otou-
palík, člen rady obce Střelice.  

Rada obce schvaluje:
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice o zbudování 

pevného ozvučení sálu Obecního úřadu 
v ceně do 30 000 Kč pro účely žákovských 
koncertů, pořádání kulturních akcí aj. 

• Schvaluje žádost ředitele ZUŠ Střelice 
na provozní výdaje v roce 2012 ve výši 
250 000 Kč a 98 000 Kč na dorovnání 
mezd nepedagogických pracovníků. Pří-
spěvek 250 000 Kč na investiční výdaje 
se obec bude snažit získat z jiných zdrojů. 

• Zařazení manželů A. a M. Š. do pořadníku 
pro ubytování v DPS.

• Příspěvek ve výši 5 000 Kč na „Babské 
hody“, které se konaly 19. 11. 2011 v sá-
lech střelické sokolovny.

• Podepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
Jihomoravským krajem pro jednotku SDH 
Střelice ve výši 63 245 Kč na věcné pro-
středky a odbornou přípravu. 

• Schvaluje dotaci pro FC AB Střelice o.s. 
ve výši 10 000 Kč.

• Schvaluje odměnu ve výši 20 000 Kč pro 
MS Výrovka o.s. za údržbu protierozních 
pásů podle platné smlouvy uzavřené 
s obcí Střelice. 

• Žádost o úvěr z Fondu rozvoje bydlení 
ve výši 130 000 Kč pro M. L. na rekon-
strukci elektroinstalace, topení a výměnu 
střešní krytiny. Bude předloženo na další 
jednání Zastupitelstva obce.

• Program jednání 8. Zasedání zastupitel-
stva obce Střelice (15. 12. 2011). 

• Návrh likvidační komise Střelice na zákla-
dě dílčích inventarizačních komisí. 

• Odměnu ve výši 4000 Kč pro D. O. za pří-
pravu podkladů pro Zpravodaj, správu in-
ternetové prezentace streliceubrna.cz 
a webhosting obecních stránek. 

Rada obce neschvaluje:
• Realizaci pódia na dvorku restaurace 

U Trnků z důvodu nedostatku financí 
v roce 2012. 

• Žádost M. Š. o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 472. 

Rada obce bere na vědomí:
• Informaci o podání žádosti o dotaci 

na úpravu potoka v délce 1,02–2,80 km. 

• Informaci o řešení dopravní situace v loka-
litě „Za Humny“ spol. Urbania, která zpra-
covává studii na osazení vhodnými do-
pravními značkami.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o plá-
novaném zahájení řízení o odstranění stav-
by plotu na p.č. 5680/1 a 5682. 

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o le-
gálnosti oplocení p.č. 5681 na základě 
povolení z roku 1993 a 2004.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o povo-
lení umístění stavby garáže na p.č. 522/32.  

• Informaci výběrové komise na dodavatele 
komplexních služeb v odpadovém hospo-
dářství. Vybrána byla nabídka firmy SITA 
CZ a.s., která tak bude od ledna 2012 do-
davatelem obce Střelice. 

• Informaci o umístění dopravního zrcadla 
na výjezdu z parkoviště u hřbitova. 

Rada obce projednala: 
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice na úpravu 

učeben v budově Staré školy po předpo-
kládaném přestěhováni mateřské školy 
ve výši 200 000 Kč. Bude zařazeno 
do rozpočtu obce na rok 2012.

• Upozornění občanů na kontaminaci pod-
zemní vody v lokalitě Malá Stránka. Obec 
bude řešit situaci s Krajskou hygienickou 
správou Jihomoravského kraje. 

• Žádost M. Š. o odkoupení části pozemku 
p.č. 474. Rada obce nedoporučuje pro-
dej části pozemku z důvodu jeho znehod-
nocení a navrhuje případný prodej celého 
pozemku. 

• Žádost samosprávy bytového domu Ne-
bovidská 654/34 na odvodnění obecního 
pozemku p.č. 1674/1. 

• Částku za fakturu na projektovou doku-
mentaci prodloužení ulice Pod lesem.

• Situaci s nedokončenou zakázkou na vý-
tah u zdravotního střediska.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednohlasně, není-li uvedeno jinak.

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zde-
něk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (mís-
tostarosta), Zuzana Hloušková, Jaroslav 
Kronek, David Otoupalík (všichni radní).

Zapsal: David Otoupalík

Informace 
o výběrovém řízení 
na svoz a likvidaci 
komunálních 
odpadů

Upozornění pro 
majitele odstavených 
vozidel v obci

Na základě zákona 137/2006 Sb. o za-
kázkách malého rozsahu, bylo naší povin-
ností vypsat výběrové řízení na svoz a likvi-
daci komunálních odpadů v katastrálním 
území obce Střelice. 

Smlouva uzavřená s firmou Van Gan-
sewinkel a.s. skončila k 31. 12. 2011. Výbě-
rové řízení proběhlo dne 16. 11. 2011 za 
účasti rady obce a advokátky Mgr. Andrey 
Vovesné. Do výběrového řízení se přihlásily 
dvě firmy zabývající se svozem odpadů.

Byla vybrána firma SITA CZ a.s., která nej-
lépe splňovala požadavky jak na kvalitu,tak 
hlavně cenovou nabídkou na námi požado-
vané služby. 

Svoz komunálního odpadu bude prová-
děn každou lichou středu v celé obci.

První svoz v roce 2012 se uskuteční ve 
středu dne 4. ledna 2012.

       PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Obec Střelice upozorňuje majitele odsta-
vených vozidel, kteří byli vyzváni k jejich od-
stranění, aby tak neprodleně učinili. Tato 
vozidla brání provádění zimní údržby komu-
nikací v obci. Po uplynutí lhůty pro odstraně-
ní budou vozidla odtažena.

Trvalé stání těchto vozidel může být taktéž 
zpoplatněno dle vyhlášky obce Střelice č. 
3/2009 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství.
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Okénko pro seniory
Plánovaný výlet vlakem do Bohutic se 
uskuteční v úterý dne 15. května. Chceme si 
tam prohlédnout zámek a park, navštívíme 
vinné sklepy a  jeskyni,  uvidíme pomník 
sběratele lidových písní Františka Sušila 
a projdeme si poznávací stezku  Odjezd 
z nádraží Střelice bude v 9.10 , účastníci  
z dolní části obce použijí vlak na Jihlavu 
v 8.53. Vrátíme se podle okolností, vlaky 
zpět jezdí prakticky každé dvě hodiny. 
Byla by škoda opominout tak významné 
památky v naší bezprostřední blízkosti  
a také bude příjemné užít společně den. 
Určitě si v Bohuticích zajdeme na něco 
dobrého do cukrárny nebo do restaurace. 
Zveme všecky zájemce, naším spolehlivým 
průvodcem bude pan Dostalík.

Pozvánka na jedi-
nečnou výstavu  
v Brně
Sokol slaví tento rok 150 let od svého zalo-
žení – v červnu se tak v Domě umění města 
Brna vůbec poprvé předvede veřejnosti vý-
tvarná a grafická tvorba spojená se sokol-
skou organizací, konkrétně s všesokolskými 
slety v letech 1901 – 1948. Autoři grafic-
kých návrhů patří k předním českým výtvar-
níkům své doby. K vidění budou mimo jiné 
díla Mikoláše Alše, Alfonze Muchy nebo 
Maxe Švabinského.
Výstava představuje Sokol jakožto orga-
nizaci skutečně všestrannou, která rozvíjí 
všecky stránky osobnosti. Všesokolské slety 
v pohnutých letech 1938 a 1948 byly sku-
tečnými manifestacemi vůle po svobodě 
a demokracii. Skrze grafiku plakátů se tak 
připomíná nejen vývoj historický, ale je ne-
ustále vzpomínána idea svobodného člově-
ka, občana demokratického státu.
Celkem 40 vystavených plakátů pochází ze 
sbírek Národního muzea, Moravské gale-
rie v Brně, ale i od jednotlivých sokolských 
jednot. Patronkou výstavy je dcera Milady 
Horákové, paní Jana Kánská.
Výstava v Domě umění potrvá od 31. květ-
na do 24. června a bude otevřena vždy od 
středy do neděle v čase od 10 do18 hodin.

Markovi
Dokončení na straně 4.
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Uzávěrky 
Střelického zpravodaje
 uzávěrka roznos
únor 23. 1. 1. 2. 
březen 21. 2. 1. 3.
duben 22. 3.  2. 4.
květen 23. 4.  2. 5.
Příspěvky zaslané po termínu uzávěrky 
budou zveřejněny až v následujícím vy-
dání. Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Zápis z 24. zasedání rady 
obce Střelice

30. listopadu 2011, zpracoval David Otou-
palík, člen rady obce Střelice.  

Rada obce schvaluje:
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice o zbudování 

pevného ozvučení sálu Obecního úřadu 
v ceně do 30 000 Kč pro účely žákovských 
koncertů, pořádání kulturních akcí aj. 

• Schvaluje žádost ředitele ZUŠ Střelice 
na provozní výdaje v roce 2012 ve výši 
250 000 Kč a 98 000 Kč na dorovnání 
mezd nepedagogických pracovníků. Pří-
spěvek 250 000 Kč na investiční výdaje 
se obec bude snažit získat z jiných zdrojů. 

• Zařazení manželů A. a M. Š. do pořadníku 
pro ubytování v DPS.

• Příspěvek ve výši 5 000 Kč na „Babské 
hody“, které se konaly 19. 11. 2011 v sá-
lech střelické sokolovny.

• Podepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
Jihomoravským krajem pro jednotku SDH 
Střelice ve výši 63 245 Kč na věcné pro-
středky a odbornou přípravu. 

• Schvaluje dotaci pro FC AB Střelice o.s. 
ve výši 10 000 Kč.

• Schvaluje odměnu ve výši 20 000 Kč pro 
MS Výrovka o.s. za údržbu protierozních 
pásů podle platné smlouvy uzavřené 
s obcí Střelice. 

• Žádost o úvěr z Fondu rozvoje bydlení 
ve výši 130 000 Kč pro M. L. na rekon-
strukci elektroinstalace, topení a výměnu 
střešní krytiny. Bude předloženo na další 
jednání Zastupitelstva obce.

• Program jednání 8. Zasedání zastupitel-
stva obce Střelice (15. 12. 2011). 

• Návrh likvidační komise Střelice na zákla-
dě dílčích inventarizačních komisí. 

• Odměnu ve výši 4000 Kč pro D. O. za pří-
pravu podkladů pro Zpravodaj, správu in-
ternetové prezentace streliceubrna.cz 
a webhosting obecních stránek. 

Rada obce neschvaluje:
• Realizaci pódia na dvorku restaurace 

U Trnků z důvodu nedostatku financí 
v roce 2012. 

• Žádost M. Š. o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 472. 

Rada obce bere na vědomí:
• Informaci o podání žádosti o dotaci 

na úpravu potoka v délce 1,02–2,80 km. 

• Informaci o řešení dopravní situace v loka-
litě „Za Humny“ spol. Urbania, která zpra-
covává studii na osazení vhodnými do-
pravními značkami.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o plá-
novaném zahájení řízení o odstranění stav-
by plotu na p.č. 5680/1 a 5682. 

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o le-
gálnosti oplocení p.č. 5681 na základě 
povolení z roku 1993 a 2004.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o povo-
lení umístění stavby garáže na p.č. 522/32.  

• Informaci výběrové komise na dodavatele 
komplexních služeb v odpadovém hospo-
dářství. Vybrána byla nabídka firmy SITA 
CZ a.s., která tak bude od ledna 2012 do-
davatelem obce Střelice. 

• Informaci o umístění dopravního zrcadla 
na výjezdu z parkoviště u hřbitova. 

Rada obce projednala: 
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice na úpravu 

učeben v budově Staré školy po předpo-
kládaném přestěhováni mateřské školy 
ve výši 200 000 Kč. Bude zařazeno 
do rozpočtu obce na rok 2012.

• Upozornění občanů na kontaminaci pod-
zemní vody v lokalitě Malá Stránka. Obec 
bude řešit situaci s Krajskou hygienickou 
správou Jihomoravského kraje. 

• Žádost M. Š. o odkoupení části pozemku 
p.č. 474. Rada obce nedoporučuje pro-
dej části pozemku z důvodu jeho znehod-
nocení a navrhuje případný prodej celého 
pozemku. 

• Žádost samosprávy bytového domu Ne-
bovidská 654/34 na odvodnění obecního 
pozemku p.č. 1674/1. 

• Částku za fakturu na projektovou doku-
mentaci prodloužení ulice Pod lesem.

• Situaci s nedokončenou zakázkou na vý-
tah u zdravotního střediska.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednohlasně, není-li uvedeno jinak.

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zde-
něk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (mís-
tostarosta), Zuzana Hloušková, Jaroslav 
Kronek, David Otoupalík (všichni radní).

Zapsal: David Otoupalík

Informace 
o výběrovém řízení 
na svoz a likvidaci 
komunálních 
odpadů

Upozornění pro 
majitele odstavených 
vozidel v obci

Na základě zákona 137/2006 Sb. o za-
kázkách malého rozsahu, bylo naší povin-
ností vypsat výběrové řízení na svoz a likvi-
daci komunálních odpadů v katastrálním 
území obce Střelice. 

Smlouva uzavřená s firmou Van Gan-
sewinkel a.s. skončila k 31. 12. 2011. Výbě-
rové řízení proběhlo dne 16. 11. 2011 za 
účasti rady obce a advokátky Mgr. Andrey 
Vovesné. Do výběrového řízení se přihlásily 
dvě firmy zabývající se svozem odpadů.

Byla vybrána firma SITA CZ a.s., která nej-
lépe splňovala požadavky jak na kvalitu,tak 
hlavně cenovou nabídkou na námi požado-
vané služby. 

Svoz komunálního odpadu bude prová-
děn každou lichou středu v celé obci.

První svoz v roce 2012 se uskuteční ve 
středu dne 4. ledna 2012.

       PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Obec Střelice upozorňuje majitele odsta-
vených vozidel, kteří byli vyzváni k jejich od-
stranění, aby tak neprodleně učinili. Tato 
vozidla brání provádění zimní údržby komu-
nikací v obci. Po uplynutí lhůty pro odstraně-
ní budou vozidla odtažena.

Trvalé stání těchto vozidel může být taktéž 
zpoplatněno dle vyhlášky obce Střelice č. 
3/2009 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství.
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DEN MATEK
ve Střelicích 
neděle 
13. května 2012 
pódium u hasičky
14.00 hodin – Frajárenka, 
vystoupení žáků MŠ, ZŠ a ZUŠ 
Střelice
výstava výtvarných prací dětí 
v prostorách OÚ Střelice
občerstvení

Srdečně zve komise školská, kultury 
a sportu, Sbor dobrovolných hasičů

Pokračování ze strany 3.

MLADÉ HODY
Sbor dobrovolných 
hasičů Střelice
pořádá Mladé hody se stárky s tímto 
programem: 

pátek 1.6.          18 hod.
stavění máje u hasičské zbrojnice

sobota 2.6.        13 hod.
zvaní stárků po vesnici
20 hod. hodová veselice u hasičské 
zbrojnice

neděle 3.6.               14 hod. 
průvod stárků obcí,odpolední veselice  
u hasičské zbrojnice

Zvou hasiči a stárci.                                 

Rekonstrukce místní komunikace a inženýrských sítí 
v ulici Jaroslava Svobody byla zahájena v říjnu 2011 
pracemi na protlaku chráničky vodovodu pod tratí 
ČD a budováním dešťové kanalizace.
 
V dubnu 2012 se pracuje na dláždění vodoteče 
pod železničním tratí s místním názvem první tuný-
lek, byly zahájeny práce na propustku pod Černým 
chodníčkem a bylo dokončeno dláždění rigolu za 
fotbalovými kabinami se zaústěním do Střelického 
potoku. Probíhají přeložky plynovodu a v posledním 
týdnu měsíce dubna byly zahájeny zemní práce -  
výkop kufru - pro komunikaci. Stavbu provádí firma 
Swietelský stavební s.r.o.

Rekonstrukce ulice Jaroslava Svobody 
zdárně pokračuje

inventarizačních rozdílech v účetním 
období. RO bude dále řešit.
 
Rada obce projednala:
•	 Petici občanů z ul. Malá stránka na 
ukončení průmyslové činnosti lakovny.
•	 Žádost Dušana Vambery o proplacení 
oprav v pohostinství „U Trnků“. Rada 
obce žádá o upřesnění požadavků a cen 
za jednotlivé požadované opravy.
•	 Žádost AVRIOINVEST a.s. o řešení 
investičního záměru v obci Střelice. RO 
doporučuje schválit a postupovat dle 
uzavřené a platné plánovací smlouvy  
z roku 2009. Dále vyzvala AVRIOINVEST 
ke zpracování studie pro celé území 
s ohledem na napojení dopravně 
komunikačního systému na lokalitu Trpín.
•	 Návrh M. P. na směnu a prodej pozemků 
mezi obcí Střelice a M. P. RO v současné 
době prodej nebo směny pozemků v 
požadované lokalitě neplánuje.

•	 Informaci Českého svazu ochránců 
přírody - Moravský spolek Brno, který 
upozorňuje obec Střelice na rozbahněný 
úsek cesty Přírodním parkem Bobrava (u 
Spáleného mlýna). ZO schválilo záměr 
vybudovat v daném území cyklotrasu,  
v současné době se řeší žádost o dotaci.
•	 Náměty rodičů na vylepšení chodu 
nové mateřské školy ve Střelicích.
 
Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno 
jinak. Ze zákonných důvodů nejsou 
uváděny osobní údaje fyzických osob. 

Členové rady obce Střelice: 
PaedDr. Zdeněk Ondrášek 
(starosta), Jiří Vašulín 
(místostarosta), Zuzana 
Hloušková, Jaroslav Kronek, 
David Otoupalík (všichni radní).
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Informace z radnice

Uzávěrky 
Střelického zpravodaje
 uzávěrka roznos
únor 23. 1. 1. 2. 
březen 21. 2. 1. 3.
duben 22. 3.  2. 4.
květen 23. 4.  2. 5.
Příspěvky zaslané po termínu uzávěrky 
budou zveřejněny až v následujícím vy-
dání. Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Zápis z 24. zasedání rady 
obce Střelice

30. listopadu 2011, zpracoval David Otou-
palík, člen rady obce Střelice.  

Rada obce schvaluje:
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice o zbudování 

pevného ozvučení sálu Obecního úřadu 
v ceně do 30 000 Kč pro účely žákovských 
koncertů, pořádání kulturních akcí aj. 

• Schvaluje žádost ředitele ZUŠ Střelice 
na provozní výdaje v roce 2012 ve výši 
250 000 Kč a 98 000 Kč na dorovnání 
mezd nepedagogických pracovníků. Pří-
spěvek 250 000 Kč na investiční výdaje 
se obec bude snažit získat z jiných zdrojů. 

• Zařazení manželů A. a M. Š. do pořadníku 
pro ubytování v DPS.

• Příspěvek ve výši 5 000 Kč na „Babské 
hody“, které se konaly 19. 11. 2011 v sá-
lech střelické sokolovny.

• Podepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
Jihomoravským krajem pro jednotku SDH 
Střelice ve výši 63 245 Kč na věcné pro-
středky a odbornou přípravu. 

• Schvaluje dotaci pro FC AB Střelice o.s. 
ve výši 10 000 Kč.

• Schvaluje odměnu ve výši 20 000 Kč pro 
MS Výrovka o.s. za údržbu protierozních 
pásů podle platné smlouvy uzavřené 
s obcí Střelice. 

• Žádost o úvěr z Fondu rozvoje bydlení 
ve výši 130 000 Kč pro M. L. na rekon-
strukci elektroinstalace, topení a výměnu 
střešní krytiny. Bude předloženo na další 
jednání Zastupitelstva obce.

• Program jednání 8. Zasedání zastupitel-
stva obce Střelice (15. 12. 2011). 

• Návrh likvidační komise Střelice na zákla-
dě dílčích inventarizačních komisí. 

• Odměnu ve výši 4000 Kč pro D. O. za pří-
pravu podkladů pro Zpravodaj, správu in-
ternetové prezentace streliceubrna.cz 
a webhosting obecních stránek. 

Rada obce neschvaluje:
• Realizaci pódia na dvorku restaurace 

U Trnků z důvodu nedostatku financí 
v roce 2012. 

• Žádost M. Š. o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 472. 

Rada obce bere na vědomí:
• Informaci o podání žádosti o dotaci 

na úpravu potoka v délce 1,02–2,80 km. 

• Informaci o řešení dopravní situace v loka-
litě „Za Humny“ spol. Urbania, která zpra-
covává studii na osazení vhodnými do-
pravními značkami.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o plá-
novaném zahájení řízení o odstranění stav-
by plotu na p.č. 5680/1 a 5682. 

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o le-
gálnosti oplocení p.č. 5681 na základě 
povolení z roku 1993 a 2004.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o povo-
lení umístění stavby garáže na p.č. 522/32.  

• Informaci výběrové komise na dodavatele 
komplexních služeb v odpadovém hospo-
dářství. Vybrána byla nabídka firmy SITA 
CZ a.s., která tak bude od ledna 2012 do-
davatelem obce Střelice. 

• Informaci o umístění dopravního zrcadla 
na výjezdu z parkoviště u hřbitova. 

Rada obce projednala: 
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice na úpravu 

učeben v budově Staré školy po předpo-
kládaném přestěhováni mateřské školy 
ve výši 200 000 Kč. Bude zařazeno 
do rozpočtu obce na rok 2012.

• Upozornění občanů na kontaminaci pod-
zemní vody v lokalitě Malá Stránka. Obec 
bude řešit situaci s Krajskou hygienickou 
správou Jihomoravského kraje. 

• Žádost M. Š. o odkoupení části pozemku 
p.č. 474. Rada obce nedoporučuje pro-
dej části pozemku z důvodu jeho znehod-
nocení a navrhuje případný prodej celého 
pozemku. 

• Žádost samosprávy bytového domu Ne-
bovidská 654/34 na odvodnění obecního 
pozemku p.č. 1674/1. 

• Částku za fakturu na projektovou doku-
mentaci prodloužení ulice Pod lesem.

• Situaci s nedokončenou zakázkou na vý-
tah u zdravotního střediska.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednohlasně, není-li uvedeno jinak.

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zde-
něk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (mís-
tostarosta), Zuzana Hloušková, Jaroslav 
Kronek, David Otoupalík (všichni radní).

Zapsal: David Otoupalík

Informace 
o výběrovém řízení 
na svoz a likvidaci 
komunálních 
odpadů

Upozornění pro 
majitele odstavených 
vozidel v obci

Na základě zákona 137/2006 Sb. o za-
kázkách malého rozsahu, bylo naší povin-
ností vypsat výběrové řízení na svoz a likvi-
daci komunálních odpadů v katastrálním 
území obce Střelice. 

Smlouva uzavřená s firmou Van Gan-
sewinkel a.s. skončila k 31. 12. 2011. Výbě-
rové řízení proběhlo dne 16. 11. 2011 za 
účasti rady obce a advokátky Mgr. Andrey 
Vovesné. Do výběrového řízení se přihlásily 
dvě firmy zabývající se svozem odpadů.

Byla vybrána firma SITA CZ a.s., která nej-
lépe splňovala požadavky jak na kvalitu,tak 
hlavně cenovou nabídkou na námi požado-
vané služby. 

Svoz komunálního odpadu bude prová-
děn každou lichou středu v celé obci.

První svoz v roce 2012 se uskuteční ve 
středu dne 4. ledna 2012.

       PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Obec Střelice upozorňuje majitele odsta-
vených vozidel, kteří byli vyzváni k jejich od-
stranění, aby tak neprodleně učinili. Tato 
vozidla brání provádění zimní údržby komu-
nikací v obci. Po uplynutí lhůty pro odstraně-
ní budou vozidla odtažena.

Trvalé stání těchto vozidel může být taktéž 
zpoplatněno dle vyhlášky obce Střelice č. 
3/2009 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství.
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Mateřská, základní a umělecká škola

Když jsem pozorovala, jak děti kmitají 
po prolízačkách a houpačkách, říkala 
jsem si, kde berou tolik energie. Od 
rána tancují, teď by potřebovaly strávit 
ten obrovský řízek, co měly k obědu.  
A ještě se nám chlubily, jak dlouho si před 
spaním povídaly. Jak vydrží do večera? 
Po „relaxaci“ na hřišti jsme skupinku 
odvedli do třídy paní učitelce Bezouškové  
a Teplé. Paní učitelky jim nabídly ke 
svačině buchty od maminek, doplnily 
lahve s pitím. Kluci se převlékli do sněhově 
bílých nažehlených košilí, holky do sukní  
a červených triček s nápisem a obrázkem 
„Střelická růže“ a přesunuli jsme se do 
tělocvičny. 

 Na odpolední blok společných 
tanců pokročilých se začátečníky se 
mohli přijít podívat rodiče a známí. 
Z rohů místnosti se z reproduktorů 
linuly svižné country melodie střídané 
slovem a ukázkami tanečních figur 
usměvavého lektora Míry Procházky. 
Tančící ladně zvládali různé sestavy – 
v několika řadách dvojic nebo kroužků, 
různě se míjejících či proplétajících. Na 
první pohled nepochopitelné, ale po 
zkušenosti z nočního tancování zajímavé. 
Šlo to všem. V očích byla vidět radost  
a nadšení. Nebylo znát, kdo je začátečník 
a kdo pokročilý. Některé skupiny měly 

své jednotné „kroje“. Naše byla červená 
„Střelická růže“. Ti nejmladší občas zívli, 
ale krok drželi. Díky širokému věkovému 
rozptylu se v některém tanečním páru 
zadařilo, že tanečnice měla polovinu 
výšky tanečníka a naopak. Na eleganci 
to však neubralo. Nám všem přihlížejícím 
se to moc líbilo. O přestávkách, mezi 
jednotlivými skladbami paní učitelky 
neustále připomínaly svým svěřencům 
pití. Po jedné přestávce chyběl do 
páru druhý tanečník. Pan lektor 
pohotově a úspěšně zapojil jednu  
z přihlížejících maminek. Po skončení 
odpoledního tanečního bloku jsme se 
rozloučili a opustili účastníky semináře. 
Pro mne to bylo příjemně strávené 
odpoledne.

 V neděli před obědem jsme si naše 
roztančené a spokojené „Střelické 
růže“ vyzvedli. I ostatní „roztančení“ 
nasedali do aut nebo s batohy na zádech  
a karimatkami pod paží pochodovali 
směrem k nádraží.

 Takže moc děkuji paní učitelce 
Marcele Bezouškové, Dagmar Teplé  
a všem, co jim pomáhali, za skvělý nápad 
a ochotu zorganizovat takovou veselou  
a příjemnou akci.

K. Brtníková

Nová mateřská 
škola
Sledujeme nejen probouzející se jaro. 
Pozorujeme, co se změnilo, těšíme se, co 
nám přinese a čím nás obohatí. Stejně 
tak z povzdálí sledujeme, co ještě odkryje 
stavba nové školky. A že se v souvislosti 
s ní pomalu blíží i jakési rozloučení s něčím 
starým, je nabíledni.
Prostory mateřské školy ve staré škole 
se začnou vyklízet ve spolupráci s rodiči  
a dobrovolníky poslední týden v červnu. Ti 
pomohou přestěhovat hračky, pomůcky, 
klavír i nějaký nábytek. Uvolněné místnosti 
budou sloužit částečně základní umělecké 
škole , která se rozšíří o další učebny, ale 
také knihovně. Ta využije samostatný boční 
vchod přes současné hřiště MŠ .
Předání budovy nové mateřské školy  
a přilehlého hřiště obci se uskuteční 
koncem července. V srpnu  plánujeme 
slavnostní otevření pro veřejnost a zahájení 
provozu 3.září 2012. A to bude co by dup.

Z. Hloušková

Junioři tančí a vítězí
Věhlasnou taneční skupinu Mighty Shake 
ze Zastávky zná skoro každý, kdo se zajímá 
o moderní tanec. Dovolím si vás seznámit 
s jejími juniorskými formacemi, které se už 
začínají prosazovat v republikových tanečních 
soutěžích.
Trénujeme v Dělnickém domě v Zastávce 
třikrát týdně a někdy i o víkendech. Je to 
dřina, ale krásná a už nám nese své ovoce. 
S formacemi What happens a Dubstep 
Generation jsme se zúčastnili regionálního 
kola Jihomoravského kraje, tančili jsme za 
mistrovskou extraligu a umístili jsme se na 
vítězných místech. Tím jsme si zajistili postup 
na mistrovství Moravy.
Mistrovství Moravy se konalo 22. dubna 
2012 v Přerově, dokázali jsme vybojovat 
výborná umístění a obě formace postoupily 
na mistrovství České republiky, které se 
uskuteční už v červnu v brněnském Boby 
centru. Držte nám palce!

Sára Šilgeraiová, 8. A

Uzávěrka příštího čísla Střelického 
zpravodaje je 24. května 2012. 

Práce v obci
 V měsíci dubnu prováděli naši pracovníci běž-
né úklidové práce, jako např. údržbu hřbitova a jeho 
okolí, vysypávání košů, doplňování beden  zbyt-
kem posypového materiálu, který byl uskladněn  
v areálu firmy ZEVO a.s.. Po vytýčení obecní cesty od 
ulice Svitáčkovy po Vanecký les obnovovali  kůly  pro  
vyznačení cesty, neboť původní značení již někteří 
hraví spoluobčané odstranili. Dále provedli odstra-
nění keřů, které zasahovaly do uvedené komunika-
ce. Tato cesta bude upravena speciálním strojem  
v měsíci červnu. Na četné stížnosti a upozornění  nejen 
střelických občanů, odstranili pracovníci obce několik  
černých skládek různého odpadu/ viz. foto 1,2/ v katas-
tru obce. Rád bych upozornil, že kontejnery na odvoz  
uvedeného odpadu jsou hrazeny z prostředků obce  
a není to malý obnos. Jedná se o peníze nás všech, kte-
ré bychom mohli jistě i účelněji vynaložit. Proto apeluji 
na  vás, všechny naše spoluobčany, aby tyto skládky 
nebyly rozšiřovány. Pokud zde uvidíte cizí vozidla, mů-
žete je ohlásit na OÚ.  

PaedDr. Zdeněk Ondrášek 
starosta obce

Pokračování ze strany 1.
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Uzávěrky 
Střelického zpravodaje
 uzávěrka roznos
únor 23. 1. 1. 2. 
březen 21. 2. 1. 3.
duben 22. 3.  2. 4.
květen 23. 4.  2. 5.
Příspěvky zaslané po termínu uzávěrky 
budou zveřejněny až v následujícím vy-
dání. Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Zápis z 24. zasedání rady 
obce Střelice

30. listopadu 2011, zpracoval David Otou-
palík, člen rady obce Střelice.  

Rada obce schvaluje:
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice o zbudování 

pevného ozvučení sálu Obecního úřadu 
v ceně do 30 000 Kč pro účely žákovských 
koncertů, pořádání kulturních akcí aj. 

• Schvaluje žádost ředitele ZUŠ Střelice 
na provozní výdaje v roce 2012 ve výši 
250 000 Kč a 98 000 Kč na dorovnání 
mezd nepedagogických pracovníků. Pří-
spěvek 250 000 Kč na investiční výdaje 
se obec bude snažit získat z jiných zdrojů. 

• Zařazení manželů A. a M. Š. do pořadníku 
pro ubytování v DPS.

• Příspěvek ve výši 5 000 Kč na „Babské 
hody“, které se konaly 19. 11. 2011 v sá-
lech střelické sokolovny.

• Podepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
Jihomoravským krajem pro jednotku SDH 
Střelice ve výši 63 245 Kč na věcné pro-
středky a odbornou přípravu. 

• Schvaluje dotaci pro FC AB Střelice o.s. 
ve výši 10 000 Kč.

• Schvaluje odměnu ve výši 20 000 Kč pro 
MS Výrovka o.s. za údržbu protierozních 
pásů podle platné smlouvy uzavřené 
s obcí Střelice. 

• Žádost o úvěr z Fondu rozvoje bydlení 
ve výši 130 000 Kč pro M. L. na rekon-
strukci elektroinstalace, topení a výměnu 
střešní krytiny. Bude předloženo na další 
jednání Zastupitelstva obce.

• Program jednání 8. Zasedání zastupitel-
stva obce Střelice (15. 12. 2011). 

• Návrh likvidační komise Střelice na zákla-
dě dílčích inventarizačních komisí. 

• Odměnu ve výši 4000 Kč pro D. O. za pří-
pravu podkladů pro Zpravodaj, správu in-
ternetové prezentace streliceubrna.cz 
a webhosting obecních stránek. 

Rada obce neschvaluje:
• Realizaci pódia na dvorku restaurace 

U Trnků z důvodu nedostatku financí 
v roce 2012. 

• Žádost M. Š. o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 472. 

Rada obce bere na vědomí:
• Informaci o podání žádosti o dotaci 

na úpravu potoka v délce 1,02–2,80 km. 

• Informaci o řešení dopravní situace v loka-
litě „Za Humny“ spol. Urbania, která zpra-
covává studii na osazení vhodnými do-
pravními značkami.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o plá-
novaném zahájení řízení o odstranění stav-
by plotu na p.č. 5680/1 a 5682. 

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o le-
gálnosti oplocení p.č. 5681 na základě 
povolení z roku 1993 a 2004.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o povo-
lení umístění stavby garáže na p.č. 522/32.  

• Informaci výběrové komise na dodavatele 
komplexních služeb v odpadovém hospo-
dářství. Vybrána byla nabídka firmy SITA 
CZ a.s., která tak bude od ledna 2012 do-
davatelem obce Střelice. 

• Informaci o umístění dopravního zrcadla 
na výjezdu z parkoviště u hřbitova. 

Rada obce projednala: 
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice na úpravu 

učeben v budově Staré školy po předpo-
kládaném přestěhováni mateřské školy 
ve výši 200 000 Kč. Bude zařazeno 
do rozpočtu obce na rok 2012.

• Upozornění občanů na kontaminaci pod-
zemní vody v lokalitě Malá Stránka. Obec 
bude řešit situaci s Krajskou hygienickou 
správou Jihomoravského kraje. 

• Žádost M. Š. o odkoupení části pozemku 
p.č. 474. Rada obce nedoporučuje pro-
dej části pozemku z důvodu jeho znehod-
nocení a navrhuje případný prodej celého 
pozemku. 

• Žádost samosprávy bytového domu Ne-
bovidská 654/34 na odvodnění obecního 
pozemku p.č. 1674/1. 

• Částku za fakturu na projektovou doku-
mentaci prodloužení ulice Pod lesem.

• Situaci s nedokončenou zakázkou na vý-
tah u zdravotního střediska.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednohlasně, není-li uvedeno jinak.

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zde-
něk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (mís-
tostarosta), Zuzana Hloušková, Jaroslav 
Kronek, David Otoupalík (všichni radní).

Zapsal: David Otoupalík

Informace 
o výběrovém řízení 
na svoz a likvidaci 
komunálních 
odpadů

Upozornění pro 
majitele odstavených 
vozidel v obci

Na základě zákona 137/2006 Sb. o za-
kázkách malého rozsahu, bylo naší povin-
ností vypsat výběrové řízení na svoz a likvi-
daci komunálních odpadů v katastrálním 
území obce Střelice. 

Smlouva uzavřená s firmou Van Gan-
sewinkel a.s. skončila k 31. 12. 2011. Výbě-
rové řízení proběhlo dne 16. 11. 2011 za 
účasti rady obce a advokátky Mgr. Andrey 
Vovesné. Do výběrového řízení se přihlásily 
dvě firmy zabývající se svozem odpadů.

Byla vybrána firma SITA CZ a.s., která nej-
lépe splňovala požadavky jak na kvalitu,tak 
hlavně cenovou nabídkou na námi požado-
vané služby. 

Svoz komunálního odpadu bude prová-
děn každou lichou středu v celé obci.

První svoz v roce 2012 se uskuteční ve 
středu dne 4. ledna 2012.

       PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Obec Střelice upozorňuje majitele odsta-
vených vozidel, kteří byli vyzváni k jejich od-
stranění, aby tak neprodleně učinili. Tato 
vozidla brání provádění zimní údržby komu-
nikací v obci. Po uplynutí lhůty pro odstraně-
ní budou vozidla odtažena.

Trvalé stání těchto vozidel může být taktéž 
zpoplatněno dle vyhlášky obce Střelice č. 
3/2009 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství.
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Každoročně si v květnových dnech připo-
mínáme ukončení největšího válečného 
konfliktu v dějinách. V hodinách dějepi-
su v 9. třídě je 2. světové válce věnová-
no hodně času, a tak se zvídaví žáci mají 
možnost leccos dovědět. Jako doplnění 
učiva jsme letos zvolili nenápadnou, ale 
velmi vypovídající výstavu v Moravském 
muzeu, která se věnovala tragickému osu-
du brněnských Židů v době Protektorátu.  
Kromě dobových artefaktů a fotografií 
měli žáci v ruce i kopie skutečných trans-
portních seznamů, které s německou dů-
sledností rozhodovaly o osudech tisíců 
rodin. Za pomoci seznamů, historických 
listin i internetu pak skupinky žáků pát-
raly po osudech konkrétních jednotlivců, 
jejichž čísla si na začátku náhodně vylo-
sovali. Z neosobních čísel, jež v učebni-
cích dějepisu hodnotí výsledky Hitlerovy 
zvrácené ideologie, se najednou objevila 
konkrétní jména obchodníků, advokátů, 
řemeslníků, jejichž konec života byl bez-

pečně zmapován německou administra-
tivou. Z pohledu do neblahých seznamů 
mrazí ještě dnes. Ze zpráv o akcích novo-
dobých nacistů mrazí taktéž. Tato smut-
ná, ale hodnotná výstava snad může při-
spět k tomu, aby se jejich řady nerozšířily.

Aleš Kadlec

Devátá třída na výstavě o holocaustu

Úspěchy našich žáků v soutěžích
Člověk je tvor soutěživý a rád porovná-
vá svoje znalosti a schopnosti v mnoha 
soutěžích. Školní prostředí se různými 
olympiádami jen hemží.  Čas pokročil 
od školních kol k okresním a v někte-
rých případech dosáhli naši žáci a žá-
kyně zaznamenáníhodných výsledků.  
V některých soutěžích už jen postup 
do okresního kola vyžaduje vynaložení 
značného úsilí a ochoty ze strany žáků 
i učitelů, každé umístění v první třetině 
výsledkové listiny proto považujeme za 
úspěch, zvláště v konkurenci dětí z ví-
celetých gymnázií.

 Na třetí místo v okresním kole dosáhli 
v zeměpise David Rejda z 8. B a v bio-
logii Regina Dervišoska ze 7. B. Pro 
Reginu tento úspěch navíc znamená 
postup do krajského kola. Na 4. místě 
v okresním kole zeměpisné olympiády 
kategorie A skončila Lucie Svobodová 
ze 6. A. Osmé místo v okrese v biolo-
gii kategorie C obsadila Linda Koshi 
z 8. A. Radost jsme měli také z umís-
tění našich reprezentantek v okresním 
kole češtinářské olympiády. Nástrahy 

mluvnických úkolů i následné slohové 
práce zvládly Marie Blažíková z 8. B na  
6. místě, Linda Koshi z 8. A na 13. místě 
a Dagmar Eckertová z 8. A na 18. mís-
tě, což je ve společnosti 65 účastníků 
velmi krásné umístění. 

Soutěž matematický klokan se ode-
hrává formou třídních kol a má široký 
záběr od druhých po osmé třídy. Ve 2. A 
byly nejúspěšnější Libuše Sajvaldová 
a Eva Brtníková, v 2. B soutěž nejlépe 
zvládla Dominika Křížová. Mistry 3.A se 
stali Ondřej Klíč a Tereza Štanglová, ve 
3. B nejlépe matematicky skákala Kate-
řina Pechová.  Přeborníkem ve 4. třídě 
se stal Lukáš Sadílek, v 5. třídě Matěj 
Perna. Mezi šesťáky byla nejlepší Ka-
mila Antošová, mezi sedmáky Eliška 
Benešová a soutěž v osmých třídách 
vyhrála Terezie Novotná.

Všem úspěšným soutěžícím blahopře-
jeme a děkujeme jim za skvělou repre-
zentaci naší školy. 

Aleš Kadlec

Pozvánka na 
přijímací řízení do  
ZUŠ Střelice
Ve čtvrtek 24. 5. 2012 v době od 15 
do 18 hodin proběhne v budově ZUŠ,  
nám. Svobody 116 přijímací řízení na 
školní rok 2012/2013 do oboru hudebního, 
tanečního a výtvarného.
Přihlásit se mohou děti od 5 let.

V měsíci květnu 
oslaví významné 
životní jubileum tito 
naši občané: 
50 let Petr Krejčí
55 let Pavla Rybová
60 let Božena Cicvárková
65 let Emil Hudec
70 let Žofia Pernová
 Libuše Popková
85 let Ludmila Dočekalová
90 let Vratislav Perna
Všem jubilantům srdečně blahopřejeme.  

 

POZDRAV JARA
Koberec bílých květin – sněženek – mohli 
občané Střelic uvidět v zahrádce před 
domem na ul. Ant. Smutného čp. 324.

Foto : Ing. Stanislav Ferdus
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 uzávěrka roznos
únor 23. 1. 1. 2. 
březen 21. 2. 1. 3.
duben 22. 3.  2. 4.
květen 23. 4.  2. 5.
Příspěvky zaslané po termínu uzávěrky 
budou zveřejněny až v následujícím vy-
dání. Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Zápis z 24. zasedání rady 
obce Střelice

30. listopadu 2011, zpracoval David Otou-
palík, člen rady obce Střelice.  

Rada obce schvaluje:
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice o zbudování 

pevného ozvučení sálu Obecního úřadu 
v ceně do 30 000 Kč pro účely žákovských 
koncertů, pořádání kulturních akcí aj. 

• Schvaluje žádost ředitele ZUŠ Střelice 
na provozní výdaje v roce 2012 ve výši 
250 000 Kč a 98 000 Kč na dorovnání 
mezd nepedagogických pracovníků. Pří-
spěvek 250 000 Kč na investiční výdaje 
se obec bude snažit získat z jiných zdrojů. 

• Zařazení manželů A. a M. Š. do pořadníku 
pro ubytování v DPS.

• Příspěvek ve výši 5 000 Kč na „Babské 
hody“, které se konaly 19. 11. 2011 v sá-
lech střelické sokolovny.

• Podepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
Jihomoravským krajem pro jednotku SDH 
Střelice ve výši 63 245 Kč na věcné pro-
středky a odbornou přípravu. 

• Schvaluje dotaci pro FC AB Střelice o.s. 
ve výši 10 000 Kč.

• Schvaluje odměnu ve výši 20 000 Kč pro 
MS Výrovka o.s. za údržbu protierozních 
pásů podle platné smlouvy uzavřené 
s obcí Střelice. 

• Žádost o úvěr z Fondu rozvoje bydlení 
ve výši 130 000 Kč pro M. L. na rekon-
strukci elektroinstalace, topení a výměnu 
střešní krytiny. Bude předloženo na další 
jednání Zastupitelstva obce.

• Program jednání 8. Zasedání zastupitel-
stva obce Střelice (15. 12. 2011). 

• Návrh likvidační komise Střelice na zákla-
dě dílčích inventarizačních komisí. 

• Odměnu ve výši 4000 Kč pro D. O. za pří-
pravu podkladů pro Zpravodaj, správu in-
ternetové prezentace streliceubrna.cz 
a webhosting obecních stránek. 

Rada obce neschvaluje:
• Realizaci pódia na dvorku restaurace 

U Trnků z důvodu nedostatku financí 
v roce 2012. 

• Žádost M. Š. o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 472. 

Rada obce bere na vědomí:
• Informaci o podání žádosti o dotaci 

na úpravu potoka v délce 1,02–2,80 km. 

• Informaci o řešení dopravní situace v loka-
litě „Za Humny“ spol. Urbania, která zpra-
covává studii na osazení vhodnými do-
pravními značkami.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o plá-
novaném zahájení řízení o odstranění stav-
by plotu na p.č. 5680/1 a 5682. 

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o le-
gálnosti oplocení p.č. 5681 na základě 
povolení z roku 1993 a 2004.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o povo-
lení umístění stavby garáže na p.č. 522/32.  

• Informaci výběrové komise na dodavatele 
komplexních služeb v odpadovém hospo-
dářství. Vybrána byla nabídka firmy SITA 
CZ a.s., která tak bude od ledna 2012 do-
davatelem obce Střelice. 

• Informaci o umístění dopravního zrcadla 
na výjezdu z parkoviště u hřbitova. 

Rada obce projednala: 
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice na úpravu 

učeben v budově Staré školy po předpo-
kládaném přestěhováni mateřské školy 
ve výši 200 000 Kč. Bude zařazeno 
do rozpočtu obce na rok 2012.

• Upozornění občanů na kontaminaci pod-
zemní vody v lokalitě Malá Stránka. Obec 
bude řešit situaci s Krajskou hygienickou 
správou Jihomoravského kraje. 

• Žádost M. Š. o odkoupení části pozemku 
p.č. 474. Rada obce nedoporučuje pro-
dej části pozemku z důvodu jeho znehod-
nocení a navrhuje případný prodej celého 
pozemku. 

• Žádost samosprávy bytového domu Ne-
bovidská 654/34 na odvodnění obecního 
pozemku p.č. 1674/1. 

• Částku za fakturu na projektovou doku-
mentaci prodloužení ulice Pod lesem.

• Situaci s nedokončenou zakázkou na vý-
tah u zdravotního střediska.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednohlasně, není-li uvedeno jinak.

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zde-
něk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (mís-
tostarosta), Zuzana Hloušková, Jaroslav 
Kronek, David Otoupalík (všichni radní).

Zapsal: David Otoupalík
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o výběrovém řízení 
na svoz a likvidaci 
komunálních 
odpadů

Upozornění pro 
majitele odstavených 
vozidel v obci

Na základě zákona 137/2006 Sb. o za-
kázkách malého rozsahu, bylo naší povin-
ností vypsat výběrové řízení na svoz a likvi-
daci komunálních odpadů v katastrálním 
území obce Střelice. 

Smlouva uzavřená s firmou Van Gan-
sewinkel a.s. skončila k 31. 12. 2011. Výbě-
rové řízení proběhlo dne 16. 11. 2011 za 
účasti rady obce a advokátky Mgr. Andrey 
Vovesné. Do výběrového řízení se přihlásily 
dvě firmy zabývající se svozem odpadů.

Byla vybrána firma SITA CZ a.s., která nej-
lépe splňovala požadavky jak na kvalitu,tak 
hlavně cenovou nabídkou na námi požado-
vané služby. 

Svoz komunálního odpadu bude prová-
děn každou lichou středu v celé obci.

První svoz v roce 2012 se uskuteční ve 
středu dne 4. ledna 2012.

       PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Obec Střelice upozorňuje majitele odsta-
vených vozidel, kteří byli vyzváni k jejich od-
stranění, aby tak neprodleně učinili. Tato 
vozidla brání provádění zimní údržby komu-
nikací v obci. Po uplynutí lhůty pro odstraně-
ní budou vozidla odtažena.

Trvalé stání těchto vozidel může být taktéž 
zpoplatněno dle vyhlášky obce Střelice č. 
3/2009 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství.
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TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL STŘELICE
ODBOR VŠESTRANNOSTI

PŘI PŘÍLEŽITOSTI OSLAV 150. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SOKOLA
POŘÁDÁ

VEŘEJNÉ CVIČENÍ
DNE 20.5.2012 V 15:00 HOD. NA HŘIŠTI U SOKOLOVNY

PRŮVOD CVIČENCŮ VYJDE OD OBECNÍHO ÚŘADU VE  
14:45 HODIN

V PROGRAMU BUDOU PŘEDVEDENY SKLADBY PRO XV. 
VŠESOKOLSKÝ SLET V PRAZE CVIČENKAMI A CVIČENCI 

T. J. SOKOL STŘELICE A JEJICH HOSTY

SRDEČNĚ ZVE TJ SOKOL STŘELICE

Střelické muzeum informuje
Na druhou neděli v měsíci květnu připravuje Střelické muzeum 

druhé pokračování výstavy o historickém vývoji domovní zástavby 
v naší obci.

Na této výstavě se předně dokončí představení zbylých 19ti domů, 
které v naší obci stály již v roce 1667, ale na které se na poslední 
výstavě již nedostalo. Další část výstavy bude vyčleněna situaci  

v naší obci již počátkem 18. století.
V roce 1710 tehdejší vrchnost radikálním způsobem změnila počet 

i velikost selských hospodářství v naší obci.  Všechny do té doby 
domy obývané chalupníky povýšila na selské usedlosti a na druhé 
straně snížila počet velkých hospodářství. To vše si přiblížíme na 

připravované výstavě.

Výstava se uskuteční v neděli 13. května 2012
ve výstavní síni Střelického muzea

od 14.30 do 18.30 hodin.

Těšíme se na vaši účast i na vaši spolupráci.
  

Další výstavy budou pravidelně pokračovat vždy druhou neděli v každém měsíci.

INZERCE

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
KŘESŤANOVÁ & 
BORKOVEC
se sídlem Brno, Masarykova 31, 
PSČ: 602 00,
si dovoluje oznámit, že dne 01. 06. 2012 
otevírá pobočku Advokátní kanceláře na 
adrese Střelice u Brna, Nová ulice 7.
Úřední hodiny:
pondělí: 8:00 – 11:00
úterý a čtvrtek: 18:00 – 20:00
Případné jiné termíny lze dohodnout na  
tel. čísle 732 912 212 nebo e-mailem na 
adrese karel.borkovec@centrum.cz.
Advokátní kancelář poskytuje právní služby 
zejména v oblasti občanského a obchodního 
práva (sepisování a uzavírání smluv, veškeré 
úkony týkající se nemovitostí, vymáhání 
pohledávek, rodinné a dědické právo, 
zakládání obchodních společností, náhrady 
škod a likvidace pojistných událostí, zejména 
škod na zdraví vzniklých z dopravních 
nehod), pracovního práva, správního  
a trestního práva, včetně zastupování před 
soudy a správními orgány a výkonu obhajob 
v trestním řízení, realizace advokátních 
úschov finančních prostředků a úředního 
ověřování podpisů.

INZERCE

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 6.-10.8.2012 – děti 
od 3-6 let. Kde: Labyrint – Švermova 19, 
Brno Bohunice. Výuka tance, gymnastiky, 
angličtiny, vše formou her. Obědy zajištěny. 
Tel: 607 772 530 
www.sneaker.cz

TANEČNÍ a PARKOUROVÝ LETNÍ KEMP 
19-25.8.2012 – děti 7-14 let. Kde: Blansko. 
Výuka streetdance, parkour, akrobatická 
gymnastika. Tel: 607 772 530
 www.sneaker.cz

U příspěvků, kde není uveden autor  
fotografií, je autor neznámý. 
Střelický zpravodaj, měsíčník. 
Vydavatel Úřad obce Střelice, 

nám. Svobody 1, 664 47 Střelice 
IČ: 282618. Registr. č. MK ČR E 10173.

http://www.sneaker.cz
http://www.sneaker.cz
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Informace z radnice

Uzávěrky 
Střelického zpravodaje
 uzávěrka roznos
únor 23. 1. 1. 2. 
březen 21. 2. 1. 3.
duben 22. 3.  2. 4.
květen 23. 4.  2. 5.
Příspěvky zaslané po termínu uzávěrky 
budou zveřejněny až v následujícím vy-
dání. Děkujeme za pochopení. 

Redakce

Zápis z 24. zasedání rady 
obce Střelice

30. listopadu 2011, zpracoval David Otou-
palík, člen rady obce Střelice.  

Rada obce schvaluje:
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice o zbudování 

pevného ozvučení sálu Obecního úřadu 
v ceně do 30 000 Kč pro účely žákovských 
koncertů, pořádání kulturních akcí aj. 

• Schvaluje žádost ředitele ZUŠ Střelice 
na provozní výdaje v roce 2012 ve výši 
250 000 Kč a 98 000 Kč na dorovnání 
mezd nepedagogických pracovníků. Pří-
spěvek 250 000 Kč na investiční výdaje 
se obec bude snažit získat z jiných zdrojů. 

• Zařazení manželů A. a M. Š. do pořadníku 
pro ubytování v DPS.

• Příspěvek ve výši 5 000 Kč na „Babské 
hody“, které se konaly 19. 11. 2011 v sá-
lech střelické sokolovny.

• Podepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
Jihomoravským krajem pro jednotku SDH 
Střelice ve výši 63 245 Kč na věcné pro-
středky a odbornou přípravu. 

• Schvaluje dotaci pro FC AB Střelice o.s. 
ve výši 10 000 Kč.

• Schvaluje odměnu ve výši 20 000 Kč pro 
MS Výrovka o.s. za údržbu protierozních 
pásů podle platné smlouvy uzavřené 
s obcí Střelice. 

• Žádost o úvěr z Fondu rozvoje bydlení 
ve výši 130 000 Kč pro M. L. na rekon-
strukci elektroinstalace, topení a výměnu 
střešní krytiny. Bude předloženo na další 
jednání Zastupitelstva obce.

• Program jednání 8. Zasedání zastupitel-
stva obce Střelice (15. 12. 2011). 

• Návrh likvidační komise Střelice na zákla-
dě dílčích inventarizačních komisí. 

• Odměnu ve výši 4000 Kč pro D. O. za pří-
pravu podkladů pro Zpravodaj, správu in-
ternetové prezentace streliceubrna.cz 
a webhosting obecních stránek. 

Rada obce neschvaluje:
• Realizaci pódia na dvorku restaurace 

U Trnků z důvodu nedostatku financí 
v roce 2012. 

• Žádost M. Š. o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 472. 

Rada obce bere na vědomí:
• Informaci o podání žádosti o dotaci 

na úpravu potoka v délce 1,02–2,80 km. 

• Informaci o řešení dopravní situace v loka-
litě „Za Humny“ spol. Urbania, která zpra-
covává studii na osazení vhodnými do-
pravními značkami.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o plá-
novaném zahájení řízení o odstranění stav-
by plotu na p.č. 5680/1 a 5682. 

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o le-
gálnosti oplocení p.č. 5681 na základě 
povolení z roku 1993 a 2004.

• Informaci Stavebního úřadu Střelice o povo-
lení umístění stavby garáže na p.č. 522/32.  

• Informaci výběrové komise na dodavatele 
komplexních služeb v odpadovém hospo-
dářství. Vybrána byla nabídka firmy SITA 
CZ a.s., která tak bude od ledna 2012 do-
davatelem obce Střelice. 

• Informaci o umístění dopravního zrcadla 
na výjezdu z parkoviště u hřbitova. 

Rada obce projednala: 
• Žádost ředitele ZUŠ Střelice na úpravu 

učeben v budově Staré školy po předpo-
kládaném přestěhováni mateřské školy 
ve výši 200 000 Kč. Bude zařazeno 
do rozpočtu obce na rok 2012.

• Upozornění občanů na kontaminaci pod-
zemní vody v lokalitě Malá Stránka. Obec 
bude řešit situaci s Krajskou hygienickou 
správou Jihomoravského kraje. 

• Žádost M. Š. o odkoupení části pozemku 
p.č. 474. Rada obce nedoporučuje pro-
dej části pozemku z důvodu jeho znehod-
nocení a navrhuje případný prodej celého 
pozemku. 

• Žádost samosprávy bytového domu Ne-
bovidská 654/34 na odvodnění obecního 
pozemku p.č. 1674/1. 

• Částku za fakturu na projektovou doku-
mentaci prodloužení ulice Pod lesem.

• Situaci s nedokončenou zakázkou na vý-
tah u zdravotního střediska.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednohlasně, není-li uvedeno jinak.

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zde-
něk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (mís-
tostarosta), Zuzana Hloušková, Jaroslav 
Kronek, David Otoupalík (všichni radní).

Zapsal: David Otoupalík

Informace 
o výběrovém řízení 
na svoz a likvidaci 
komunálních 
odpadů

Upozornění pro 
majitele odstavených 
vozidel v obci

Na základě zákona 137/2006 Sb. o za-
kázkách malého rozsahu, bylo naší povin-
ností vypsat výběrové řízení na svoz a likvi-
daci komunálních odpadů v katastrálním 
území obce Střelice. 

Smlouva uzavřená s firmou Van Gan-
sewinkel a.s. skončila k 31. 12. 2011. Výbě-
rové řízení proběhlo dne 16. 11. 2011 za 
účasti rady obce a advokátky Mgr. Andrey 
Vovesné. Do výběrového řízení se přihlásily 
dvě firmy zabývající se svozem odpadů.

Byla vybrána firma SITA CZ a.s., která nej-
lépe splňovala požadavky jak na kvalitu,tak 
hlavně cenovou nabídkou na námi požado-
vané služby. 

Svoz komunálního odpadu bude prová-
děn každou lichou středu v celé obci.

První svoz v roce 2012 se uskuteční ve 
středu dne 4. ledna 2012.

       PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Obec Střelice upozorňuje majitele odsta-
vených vozidel, kteří byli vyzváni k jejich od-
stranění, aby tak neprodleně učinili. Tato 
vozidla brání provádění zimní údržby komu-
nikací v obci. Po uplynutí lhůty pro odstraně-
ní budou vozidla odtažena.

Trvalé stání těchto vozidel může být taktéž 
zpoplatněno dle vyhlášky obce Střelice č. 
3/2009 o místním poplatku za užívání veřej-
ného prostranství.
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SPORT

Je za námi poslední turnaj, kterým  přípravka ukončila  zimní část 
přípravy na jarní část sezóny.  Nedá mi, abych nenapsal, že zima 
byla pro naše nejmenší velmi, ale opravdu velmi úspěšná.  Kam 
jsme v zimě dojeli, ukázali jsme, že i v takové dědince jako jsou 
Střelice, se dá hrát konkurence schopný fotbal. Úspěšnou zimu za-
počala st. přípravka zimní ligou v Žabčicích, kterou vyhrála v kon-
kurenci 9ti týmů. Pak jsme v lednu pořádali turnaj doma. Pozvali 
jsme týmy i z Brna a Střelice postavily týmy dva. Zde kluci rovněž 
dosáhli velkého úspěchu, když jeden tým skončil na prvním místě 
a druhý na krásném třetím. Po té ukončila zimní ligu v Žabčicích 
ml. přípravka, která po dvou kolech skončila s velkým náskokem 
na 1 místě.  V březnu jsme kluky přihlásili na velice těžký turnaj 
převážně brněnských předních týmů a i zde kluci předvedli konku-
rence schopnou hru. Potrápili mnohé favority a obsadili na takto 
těžkém turnaji krásné 5. místo ze 7 týmů. 

Na závěr zimní přípravy jsme jeli na turnaj do Rosic na umělou 
trávu ven a zde s jedním inkasovaným gólem, což prověřilo skvě-
lou formu obrany a gólmana, jsme také vyhráli v konkurenci sedmi 
týmů. 

Myslím, že můžu za všechny trenéry napsat, že to byla super zima, 
z říše snů všech trenérů.  Jsme nadšeni tím, co kluci na hřišti před-
vádí. Máme z nich ze všech opravdu radost a moc jim děkujeme, 
že můžeme tyto radostné chvilky prožívat s nimi. 

Pro jarní část doufáme ve velkou oporu diváků a přísun dalších 
sportovních talentů do řad úspěšné fotbalové mládeže ve Střeli-
cích. Za všechny trenéry děkuji všem rodičům za podporu a trpěli-
vost při nemalé časové náročnosti. 

Za trenéry děkuje Daniel Kokorský

Zdravím všechny příznivce mládežnického fotbalu ve Střelicích
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Mateřská, základní a umělecká škola

Jak a kudy 
do krajiny jídla

Text Ivana Vyskočila Jak a kudy do krajiny 
snů, který se vyskytuje v čítance pro 7. třídu, 
inspiroval sedmáky k napsání podobného 
vyprávění na téma jídlo. Přečtěte si, jak se 
s tímto tématem vypořádala Barbora Chme-
lová ze 7.A.

Usadíme se pohodlně na židli ke stolu 
a podíváme se do talíře. Poté na talíř na-
sedneme a letíme ze stanice Hlad do sta-
nice Nasycenost. Cestou si všimneme, že 
je tu mnoho stromů brokolicovníků a kvě-
tákovníků, ale také keřů zelovníků a kapus-
tovníků. Po zemi se prohánějí dlouzí špa-
getoháři a pod stínem bramborovníků si 
líně leží knedláři. Letíme tak rychle, že je 
téměř nemožné zahlédnout pepřáky, sol-
ňáky a kořeňáky. Pomalu přilétáme do sta-
nice Pochoutka. Kdybychom se obrátili 
na druhou stranu a letěli hodně dlouho, 
dostali bychom se do Anorexiogy. Tam 
není vůbec nic. V dálce je vidět kopec 
Žrout, ale tam naše cesta nevede. Jedeme 
dále do stanice Nasycenost. Cestou potká-
váme velké rybníky Bramboračka a Nudlák, 
také vidíme skály Vepřák a Drůbežák. Ješ-
tě musíme projet Dortovým údolím do 
Zmrzlinového lesa. Cestou se zastavíme 
u studánek Svíčkovky a Rajskovky. Všech-
ny tyto vůně nás zcela pohltí. Pomalu při-
stáváme ve stanici Nasycenost. Zde vystu-
pujeme, neboť nechceme pokračovat dál 
do krajiny Nevolnost. 

Podklady dodávejte ve formátech cdr, ai nebo eps v rozměru 
dle modulu. Při špatné velikosti nebo jakékoliv grafické úpravě 
bude účtován poplatek 150 Kč. Inzerci je možné podávat vý-
hradně elektronicky na adrese zpravodaj@streliceubrna.cz. 
Bližší informace o inzerci lze získat na telefonu 604 106 460.

Informace o inzerci ve Střelickém zpravodaji

Zpravodaj vychází barevně, v nákladu 1 000  ks vždy první týden 
v měsíci (12× za rok) a je distribuován zdarma všem domácnos-
tem ve Střelicích. 

 61 × 45 mm

270 Kč 
černobílý inzerát

351 Kč 
barevný inzerát

1 modul

 128 × 45 mm

540 Kč 
černobílý inzerát

702 Kč 
barevný inzerát

2 moduly

 195 × 45 mm

810 Kč 
černobílý inzerát

1 053 Kč 
barevný inzerát

3 moduly

 128 × 90 mm

1 080 Kč 
černobílý inzerát

1 404 Kč 
barevný inzerát

4 moduly

 195 × 90 mm

1 620 Kč 
černobílý inzerát

2 106 Kč 
barevný inzerát

6 modulů

Řádková inzerce: cena za 3 řádky ve sloupci paušálně 100,- Kč.
Vydavatel si vyhrazuje právo na omezení maximální veli-
kosti inzerátu a celkové inzertní plochy ve zpravodaji.Ceny jsou bez DPH 20 %.

SLEVA pro místní   
10%    (platí pro fyzické osoby 
a firmy s trvalým bydlištěm 
nebo sídlem v obci Střelice)

SLEVY za opakování
3×       5 %
6×     10 %
12×   20 %

Vánoční dílny v naší škole
Zcela ojedinělý střelický oblíbený den pro 

děti, který nám v dobrém závidí skoro všude.
Vánoční dílny se tento rok uskutečnily dru-

hou adventní sobotu. Přípravy na tuto akci 
však začaly již na podzim. Vymyslet výrobky, 
nashromáždit potřebný materiál a v nepo-
slední řadě sehnat ochotné lidičky, kteří po-
mohou při samotném průběhu akce, není 
jednoduchá záležitost. Ale když se chce, 
všechno jde.

Velký dík za toto malé vánoční kouzlo patří 
všem, kteří se na zdárném průběhu podíleli. 
Poděkování patří všem organizátorům z řad 
ochotných rodičů a učitelů“, okomentovala 
jedna z hlavních organizátorek paní učitelka 
Jarka Svobodová.
Vánoční dílny z pohledu žáků druhé třídy:

Nakonec bylo připraveno celkem 17 vá-
nočních dílen. Jejich názvy napovídaly mno-
hé o připraveném výrobku. Cestu ke konkrét-
ním dílnám po škole usnadňovaly umístěné 
směrníky. A tak dílny nazvané Skleničková, 
Malovánková, Zápisníčková, Prostírková, 
Přáničková, Svíčková, Hvězdičková, Andíl-
ková, Betlémková, Koníčková, Mašličková, 
Sobíková a vločková, Sněhuláčková, Ježeč-
ková, Svícinková, Perníková, Vánočková byly 
místem, odkud si děti odnášely své vzácné 
výtvory. Celkem si přišlo 176 dětí vyrobit své 
malé vánoční radosti. Každý, kdo si přišel 
něco vyrobit, dostal na posilněnou párek 
v rohlíku v ceně vstupného. Pro doprovod 
dětí byl připraven vánoční punč. 

„Tuto adventní sobotu panovala ve škole 
velice příjemná, přátelská a uvolněná vánoč-
ní atmosféra. Letošní hojná účast byla pro 
organizátory nejenom příjemným překvape-
ním, ale také odměnou za vynaložené úsilí. 

Vánoční dílny byly krásné.
Vyráběli jsme andělíčky a betlémky.
Už se těším za rok.
Na vánočních dílnách bylo příjemně.
Pekli jsme vánočky.
Vyrobil jsem si krásnou čepici.
Vánoční dílny byly bezva.

Veselé Vánoce, klid, pohodu a šťastný 
nový rok a velké díky všem lidem, kteří stře-
lické ZŠ pomáhají.

SRPZŠ Střelice

Připravované akce


